PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1251/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
PRÉDIO DO POSTO DE SAÚDE DA
FAMÍLIA DE SECRETÁRIO, EM PEDRO
DO RIO.

O Vereador Junior Paixão, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reforma geral do prédio do
Posto de Saúde da Família de Secretário, em Pedro do Rio.

 JUSTIFICATIVA

O prédio se encontra com rachaduras e infiltrações prejudicando o bom atendimento e a
segurança dos usuários e profissionais da saúde

Sala das Sessões, 19 de Janeiro de 2021

JUNIOR PAIXÃO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 14/01/2021 - 16:48:52 Data do Processo: 19/01/2021 - 20:31:4
Processo: 1251/202